20/04/2022 10:12 SEI/TRE-MG - 2447814 - OFÍCIO Zona Eleitoral

https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2630933&infra_sistem… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
276ª ZONA ELEITORAL - UBERABA

RUA DOUTOR LAURO BORGES, 97 - Bairro ESTADOS UNIDOS CEP 38015020
Telefone 3433126371

OFÍCIO Nº 05 / 2022

Uberaba, 11 de fevereiro de 2022.

A Sua Senhoria a Senhora
Tânia Sueli de Almeida Macedo
Chefe do Núcleo de Acessibilidade e Apoio aos Cartórios Eleitorais - NACEL
TRE/MG
Assunto: Manutenção de Veículo Oficial

Prezada Senhora,

Solicito que seja autorizada a contratação de empresa para realizar serviços de

manutenção do veículo oficial que se encontra à disposição dos cartórios de Uberaba, marca
Fiat, modelo Pálio, placa GMF-5844, conforme serviços detalhados nos orçamentos em anexo.

Esclareço que a última revisão do veículo ocorreu em maio de 2019 e, após
isso, apenas serviços pontuais foram realizados, como troca de óleo, filtro e troca de bateria.

Nessa oportunidade, solicito também que seja verificada a possibilidade de
troca do veículo por um modelo mais novo em melhor estado de conservação, sem prejuízo da
realização dos serviços de manutenção ora requeridos, dada a urgência demandada pela
situação do carro.

Atenciosamente,

Sandra Leão de Carvalho Petermann
Chefe de Cartório

Documento assinado eletronicamente por SANDRA LEÃO DE CARVALHO PETERMANN, Chefe
de Cartório, em 11/02/2022, às 15:40, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
mg.jus.br/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 2447814 e o código CRC 56725858.

0000103-73.2022.6.13.8276 2447814v2

https://sei.tre-mg.jus.br/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0